Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

02. 09. 2024 года         № 118

О создании бракеражной комиссии в МКОУ СОШ №4

В целях организации горячего питания обучающихся

в МКОУ СОШ №4 и осуществления контроля за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Чекмазова Ирина Николаевна – заместитель директора школы по

воспитательной работе председатель комиссии,

 Клочкова Мария Петровна медицинская сестра школы,

 Лутовинова Вера Михайловна повар

 2. Членам бракеражной комиссии ежедневно посещать пищеблок

и проводить оценку качества приготовляемой пищи.

 3. Медицинской сестре Клочковой Марии Петровне регулярно

заполнять бракеражный журнал.

 4. Повару Лутовиновой Вере Михайловне осуществлять выдачу

готовой пищи только после снятия пробы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы   Дорохова А.Н.